BacunbeBa CBetnaHa MNaBnoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

331/2025-p

332/2025-p

333/2025-p

334/2025-p

335/2025-p

336/2025-p

337/2025-p

338/2025-p

339/2025-p

351/2025-p

352/2025-p

353/2025-p

354/2025-p

355/2025-p

356/2025-p

357/2025-p

358/2025-p

359/2025-p

371/2025-p

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

000 "9kcnepT"

000 "2akcnepT"

000 "9kcnepTt"

000 "2akcnepT"

000 "29kcnepTt"

000 "2kcnepT"

000 "29kcnepTt"

000 "2kcnepT"

000 "akcnepT"

000 "2kcnepT"

000 "akcnepT"

000 "IkcnepT"

000 "2akcnepT"

000 "9kcnepT"

000 "2akcnepT"

000 "9kcnepT"

000 "2akcnepT"

000 "9kcnepTt"

000 "2akcnepT"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

03.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

04.07.2025

06.07.2025

06.07.2025

06.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

22.07.2025

24.07.2025

CBepeHuna

BacunbeBa CBeTnaHa MNaBnoBHa

007978

04.05.2012

O6beKkT
OLLeHKM

JXunon pom

2Xunon pom

XXunon nom

2Xunon pom

XXKunnon pom

JXunon pom

XXunnon nom

JXunon pom

XXKunnon gom

JXunon pom

XXunon nom

JXunon pom

KBapTupa

JXunon pom

JXunon gpom

JXunon pom

JXunon pom

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



372/2025-p

373/2025-p

374/2025-p

375/2025-p

376/2025-p

377/2025-p

378/2025-p

379/2025-p

380/2025-p

381/2025-p

382/2025-p

383/2025-p

384/2025-p

385/2025-p

386/2025-p

387/2025-p

388/2025-p

389/2025-p

390/2025-p

391/2025-p

392/2025-p

393/2025-p

394/2025-p

395/2025-p

396/2025-p

000 "2kcnepT"

000 "akcnepT"

000 "9kcnepTt"

000 "akcnepTt"

000 "9kcnepTt"

000 "akcnepT"

000 "2kcnepT"

000 "2akcnepT"

000 "9kcnepTt"

000 "2kcnepT"

000 "9kcnepTt"

000 "2kcnepT"

000 "2akcnepT"

000 "2kcnepT"

000 "2kcnepT"

000 "2kcnepT"

000 "akcnepT"

000 "9kcnepTt"

000 "akcnepT"

000 "9kcnepTt"

000 "2akcnepT"

000 "2kcnepT"

000 "2akcnepT"

000 "29kcnepTt"

000 "2okcnepT"

24.07.2025

24.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

29.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

01.08.2025

01.08.2025

01.08.2025

01.08.2025

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

2Xunon gpom

YXunon pom

JXunon gpom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

YXunon nom

JXunon pom

2Xunon gpom

JXunon pom

3eMenbHbIN
yyacTok

YXunon pom

JXunon pom

XKnnon nom

JXunon pom

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTHU

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



OueHka

397/2025-p 000 "2kcnepT" 02.08.2025 KBapTupa PbIHOYHas
HelBUXMMOCTH
398/2025-p 000 "3kcnepT" 02.08.2025 YKunoit nom PbIHOYHaSs Ouenka
HeOBUXNMOCTU
399/2025-p 000 "3kcnept” 04.08.2025 XKunoit oM PbIHOYHAs OueHka
HelBUXMMOCTH
400/2025-p 000 "3kcnepT" 05.08.2025 YKunoit fom PbIHOYHaSs Ouenka
HeaABUXKXUNMOCTN
401/2025-p 000 "3kcnepT" 05.08.2025 KeapTupa PLIHOYHAS OueHka
HeBUXMMOCTH
402/2025-p 000 "3kcnepT" 06.08.2025 »Kunoit pom PbIHOYHAS Ouenka
HeBUXUMOCTH
403/2025-p 000 "3kcnepT" 06.08.2025 YKunon fom PLIHOYHAS OueHka
HeABM>XXNMOCTN
404/2025-p 000 "3kcnepTt" 06.08.2025 KeapTupa PbiHOYHas OueHka
HelBUXUMOCTH
420/2025-p 000 "3kcnepT" 07.08.2025 KeapTupa PbIHOYHaS Ouerka
HeABUXNMOCTU
421/2025-p 000 "3kcnepT” 07.08.2025 YKnnoit oM PbIHOYHas Ouehka
HelBUXMMOCTH
422/2025-p 000 "3kcnept" 08.08.2025 »Kunoit nom PbIHOYHaS Ouerka
HeABUXNMOCTHU
423/2025-p 000 "3kcnept" 09.08.2025 »Kunoit gom PbIHOYHaS Ouenka
HelBUXUMOCTH
424/2025-p 000 "3kcnepT" 10.08.2025 TpaHcnopT PLIHOYHAS OueHKa ABVKMMOro
UMyLLecTBa
425/2025-p 000 "3kcnepT" 10.08.2025 TpaHcrnopT PblHOYHaA OueHka oBMXMMOro
UMyLlecTBa
426/2025-p 000 "3kcnepT" 11.08.2025 YKunoi gom PbIHOYHas Ouetka
HeOBUXNMOCTHU
427/2025-p 000 "3kcnepT" 11.08.2025 KeapTupa PLIHOYHAS OueHka
HelBUXUMOCTH
428/2025-p 000 "3kcnepT" 13.08.2025 YKnnoit fom PbIHOYHaSs Ouerka
HeOBUXNMOCTU
429/2025-p 000 "3kcnepT" 13.08.2025 KeapTupa PLIHOYHAS OueHka
HeBUXXMMOCTH
430/2025-p 000 "3kcnepT" 14.08.2025 KeapTupa PbiHOYHaA Ouerka
HeaABUXKXUNMOCTN
431/2025-p 000 "3kcnept” 15.08.2025 XKunoit oM PbIHOUHAs Ouenka
HeBUXMMOCTH
432/2025-p 000 "3kcnepTt" 18.08.2025 KBapTupa PbiHOYHas OueHka
HeBUXXUMOCTH
433/2025-p 000 "3kcnepT" 19.08.2025 KeapTupa PLIHOYHAS OueHka
HeABVMXXNMOCTN
434/2025-p 000 "3kcnepTt" 19.08.2025 KeapTupa PbiHOYHas OueHka
HeBUXXUMOCTH
435/2025-p 000 "3kcnepT" 19.08.2025 KOMHaTa PbIHOYHas Ouerka
HeABUXNMOCTHU
436/2025-p 000 "3kcnepT” 19.08.2025 YKnnoit nom PbIHOYHas OueHka

HEeOBUXNMOCTU



437/2025-p

438/2025-p

439/2025-p

440/2025-p

441/2025-p

442/2025-p

443/2025-p

444/2025-p

445/2025-p

446/2025-p

447/2025-p

448/2025-p

449/2025-p

450/2025-p

451/2025-p

452/2025-p

453/2025-p

454/2025-p

455/2025-p

456/2025-p

457/2025-p

459/2025-p

460/2025-p

461/2025-p

462/2025-p

000 "2kcnepT"

000 "akcnepT"

000 "9kcnepTt"

000 "akcnepT"

000 "9kcnepTt"

000 "2kcnepT"

000 "2kcnepT"

000 "2akcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "2akcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "2kcnepT"

000 "2akcnepT"

000 "2kcnepT"

000 "akcnepT"

000 "2kcnepT"

000 "akcnepT"

000 "9kcnepTt"

000 "akcnepT"

000 "9kcnepTt"

000 "2akcnepT"

000 "2kcnepT"

000 "2akcnepTt"

000 "9kcnepTt"

000 "2dkcnepT"

20.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

15.09.2025

15.09.2025

22.08.2025

22.08.2025

23.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

03.09.2025

JXunon pom

YXunon nom

JXunon pom

Ob6opyLnoBaHue

Ob6opynoBaHue

JXunon gpom

3emMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JXunon pom

XXKunnon nom

JXunon pom

3eMenbHbIN
yyacTok

JXunon pom

KBapTupa

JXunon pom

2Xunon gpom

KBapTupa

2Xunon pom

JXKunon pom

JXunon pom

KBapTupa

2Xunon pom

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXMUMOro

MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro

mMmyuiecTtBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



463/2025-p

476/2025-p

477/2025-p

478/2025-p

479/2025-p

480/2025-p

481/2025-p

482/2025-p

483/2025-p

484/2025-p

485/2025-p

486/2025-p

487/2025-p

488/2025-p

489/2025-p

490/2025-p

491/2025-p

492/2025-p

493/2025-p

494/2025-p

497/2025-p

499/2025-p

500/2025-p

501/2025-p

503/2025-p

000 "2kcnepT"

000 "akcnepT"

000 "9kcnepTt"

000 "2akcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "2akcnepT"

000 "2kcnepTt"

000 "2akcnepT"

000 "9kcnepTt"

000 "akcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "2kcnepT"

000 "2okcnepT"

000 "2kcnepT"

000 "akcnepT"

000 "2kcnepT"

000 "akcnepT"

000 "9kcnepTt"

000 "akcnepT"

000 "9kcnepTt"

000 "2akcnepT"

000 "2kcnepT"

000 "2akcnepT"

000 "9kcnepTt"

000 "2akcnepT"

01.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

11.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

13.09.2025

13.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

20.09.2025

25.09.2025

27.09.2025

27.09.2025

14.09.2025

KBapTupa

YXunon nom

JXunon pom

KBapuTtpa

YXunon pom

JXunon pom

JXKunon pom

2Xunon pom

XKunon nom

2Xunon gpom

XXKunnon nom

3eMenbHbIN
yyacTok

XXKunnon nom

JXunon pom

XXKunnon nom

JXunon pom

YXunon nom

JXunon pom

KeapTupa

KBapTupa

JXunon pom

KBapTupa

JXunon pom

XKunnon nom

KBapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeIBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN



504/2025-p

505/2025-p

507/2025-p

508/2025-p

509/2025-p

518/2025-p

520/2025-p

000 "2kcnepT"

000 "akcnepT"

000 "9kcnepTt"

000 "akcnepT"

000 "9kcnepTt"

000 "2kcnepT"

000 "2kcnepT"

14.09.2025

18.09.2025

18.09.2025

18.09.2025

18.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

KBapTupa

YXunon nom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN



	Васильева Светлана Павловна

