

**Васильева Светлана Павловна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Васильева Светлана Павловна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007978			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		04.05.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
331/2025-р	ООО "Эксперт"	03.07.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
332/2025-р	ООО "Эксперт"	03.07.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
333/2025-р	ООО "Эксперт"	03.07.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
334/2025-р	ООО "Эксперт"	03.07.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
335/2025-р	ООО "Эксперт"	03.07.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
336/2025-р	ООО "Эксперт"	04.07.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
337/2025-р	ООО "Эксперт"	06.07.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
338/2025-р	ООО "Эксперт"	06.07.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
339/2025-р	ООО "Эксперт"	06.07.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
351/2025-р	ООО "Эксперт"	16.07.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
352/2025-р	ООО "Эксперт"	16.07.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
353/2025-р	ООО "Эксперт"	21.07.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
354/2025-р	ООО "Эксперт"	21.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
355/2025-р	ООО "Эксперт"	21.07.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
356/2025-р	ООО "Эксперт"	21.07.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
357/2025-р	ООО "Эксперт"	21.07.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
358/2025-р	ООО "Эксперт"	21.07.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
359/2025-р	ООО "Эксперт"	22.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
371/2025-р	ООО "Эксперт"	24.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости



397/2025-р	ООО "Эксперт"	02.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
398/2025-р	ООО "Эксперт"	02.08.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
399/2025-р	ООО "Эксперт"	04.08.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
400/2025-р	ООО "Эксперт"	05.08.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
401/2025-р	ООО "Эксперт"	05.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
402/2025-р	ООО "Эксперт"	06.08.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
403/2025-р	ООО "Эксперт"	06.08.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
404/2025-р	ООО "Эксперт"	06.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
420/2025-р	ООО "Эксперт"	07.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
421/2025-р	ООО "Эксперт"	07.08.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
422/2025-р	ООО "Эксперт"	08.08.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
423/2025-р	ООО "Эксперт"	09.08.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
424/2025-р	ООО "Эксперт"	10.08.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
425/2025-р	ООО "Эксперт"	10.08.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
426/2025-р	ООО "Эксперт"	11.08.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
427/2025-р	ООО "Эксперт"	11.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
428/2025-р	ООО "Эксперт"	13.08.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
429/2025-р	ООО "Эксперт"	13.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
430/2025-р	ООО "Эксперт"	14.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
431/2025-р	ООО "Эксперт"	15.08.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
432/2025-р	ООО "Эксперт"	18.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
433/2025-р	ООО "Эксперт"	19.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
434/2025-р	ООО "Эксперт"	19.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
435/2025-р	ООО "Эксперт"	19.08.2025	комната	Рыночная	Оценка недвижимости
436/2025-р	ООО "Эксперт"	19.08.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости

437/2025-р	ООО "Эксперт"	20.08.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
438/2025-р	ООО "Эксперт"	21.08.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
439/2025-р	ООО "Эксперт"	21.08.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
440/2025-р	ООО "Эксперт"	15.09.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
441/2025-р	ООО "Эксперт"	15.09.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
442/2025-р	ООО "Эксперт"	22.08.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
443/2025-р	ООО "Эксперт"	22.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
444/2025-р	ООО "Эксперт"	23.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
445/2025-р	ООО "Эксперт"	25.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
446/2025-р	ООО "Эксперт"	25.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
447/2025-р	ООО "Эксперт"	25.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
448/2025-р	ООО "Эксперт"	25.08.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
449/2025-р	ООО "Эксперт"	26.08.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
450/2025-р	ООО "Эксперт"	26.08.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
451/2025-р	ООО "Эксперт"	27.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
452/2025-р	ООО "Эксперт"	27.08.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
453/2025-р	ООО "Эксперт"	27.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
454/2025-р	ООО "Эксперт"	27.08.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
455/2025-р	ООО "Эксперт"	28.08.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
456/2025-р	ООО "Эксперт"	28.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
457/2025-р	ООО "Эксперт"	28.08.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
459/2025-р	ООО "Эксперт"	29.08.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
460/2025-р	ООО "Эксперт"	29.08.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
461/2025-р	ООО "Эксперт"	29.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
462/2025-р	ООО "Эксперт"	03.09.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости

463/2025-р	ООО "Эксперт"	01.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
476/2025-р	ООО "Эксперт"	05.09.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
477/2025-р	ООО "Эксперт"	05.09.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
478/2025-р	ООО "Эксперт"	08.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
479/2025-р	ООО "Эксперт"	08.09.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
480/2025-р	ООО "Эксперт"	09.09.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
481/2025-р	ООО "Эксперт"	10.09.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
482/2025-р	ООО "Эксперт"	10.09.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
483/2025-р	ООО "Эксперт"	10.09.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
484/2025-р	ООО "Эксперт"	11.09.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
485/2025-р	ООО "Эксперт"	12.09.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
486/2025-р	ООО "Эксперт"	12.09.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
487/2025-р	ООО "Эксперт"	12.09.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
488/2025-р	ООО "Эксперт"	13.09.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
489/2025-р	ООО "Эксперт"	13.09.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
490/2025-р	ООО "Эксперт"	18.09.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
491/2025-р	ООО "Эксперт"	19.09.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
492/2025-р	ООО "Эксперт"	19.09.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
493/2025-р	ООО "Эксперт"	19.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
494/2025-р	ООО "Эксперт"	19.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
497/2025-р	ООО "Эксперт"	20.09.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
499/2025-р	ООО "Эксперт"	25.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
500/2025-р	ООО "Эксперт"	27.09.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
501/2025-р	ООО "Эксперт"	27.09.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
503/2025-р	ООО "Эксперт"	14.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

504/2025-р	ООО "Эксперт"	14.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
505/2025-р	ООО "Эксперт"	18.09.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
507/2025-р	ООО "Эксперт"	18.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
508/2025-р	ООО "Эксперт"	18.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
509/2025-р	ООО "Эксперт"	18.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
518/2025-р	ООО "Эксперт"	26.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
520/2025-р	ООО "Эксперт"	26.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости